ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12» декабря 2024года№ 887

г. Тверь

О внесении изменения в постановление
 Администрации города Твериот

22.11.2013 № 1435«06 установлении цен на платные услуги»

В соответствии с решением Тверской гор
одской Думы от 29.05.2012№ 183

«О порядке принятия решений об устано
влении тарифов на услуги, работы

муниципальных предприятий и учрежден
ий», постановлением Администрации

города Твери от 25.11.2010 № 2516 «Об утверждении порядка определения платы

за услуги (работы), оказываемые (выполн
яемые) муниципальными учреждениями

города Твери»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Тв
ери от 22.11.2013№

1435«06 установлении цен на платные услуги» (далее - Постановление)

изменение, изложив подпункт 1.2 пункта 1 Постановления в следующей

редакции:

« 1.2.Вмуниципальном бюджетном дошкольном образовательном

учреждениидетском саду № 2:

- дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

«Английский язык в детском саду с детьми п
одготовительной к школе группьшв

размере 150(сто пятьдесят) рублей за 30 минут оказания услуги на одного

потребителя;

- дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

«Говорушки» в размере 180(сто восемьдесят) р
ублей за 20 минуг оказания услуги

на одного потребителя;

- дополнительная общеобразовательная общер
азвивающая программа«Лего­

мастер» в размере 200(двести) рублей за 30 минут оказания услуги на одного

потребителя;

~ - дополнительная общеобразоват
ельная общеразвивающая прог

рамма по

хореографии «Ритмика и танец
» в размере 200(двести) рублей

за 30 минут

оказания услуги на одного пот
ребителя;

- дополнительная общеобразовательная о
бщеразвивающая программа «

Будь

здоров» (с элементами синтез-
тренинга) в размере 200(двести

) рублей за 30

минут оказания услуги на одног
о потребителя.».

2. Управлению образования Администрации
города Твери осуществить

контроль за размещением нас
тоящего постановления на офи

циальном сайте

муниципальногобюджетного до
школьного образовательного уч

реждениядетского

сада № 2в информационно-теле
коммуникационной сети Интерне

т.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего
 постановления возложить на

 первого

заместителя (заместителя) Глав
ы Администрации города Твери

, курирующего

вопросы социальной сферы.

Оrчет об исполнении настоящ
его постановления представить в срок

доlб.12.2024.

Главагорода Твери
А. В. Огоньков

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}